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0,1511 ﬁﬂan

Tagua Tagua
Sauvignon Blanc
Yunm, cyx

Elibo
Rkatsiteli-Mtsvane
Tpysus, cyx

Elibo Alazani
Tpyaus, n/cn

Vinho Verde

Obra Prima
Moptyranus, n/cyx
Riesling Piesporter
Michelsberg Mosel

Tepmannsa, n/cn

Pinot Grigio Tre Fili
Uranug, cyx

Nampe Viognier
AprenTuna, cyx
Sauvignon Blanc
Pulpo Marlborough
fOAP, cyx

Analivia Verdejo
Ucnanns, cyx

KPACHbIE
Tagua Tagua
Carmenere
Yunn, cyx
Elibo Saperavi
Tpy3us, cyx
Elibo Alazani
Tpysus, n/cn

Conquesta

Tempranillo
Wcenanna, n/cyx

Luisella Sangiovese
Puglia

Uranug, cyx

Nampe Cabernet

Sauvignon
ApreHtuHa, n/cyx

Chianti Riserva Salvadori
Uranug, cyx

PO30BbIE

Quinta Da Raza
Vicinus Vinho Verde
Moptyramus, cyx

650

650

750

750

650

750

750

750

750

3250

3250

3750

3750

3800

3600

3900

4600

4500

3250

3750

3750

3750

3700

3900

4900

3750

KNACCWYECKME KOKTEAHN

UrPUCTDIE BUHA

@0,1511 ﬁwsn
Martini BRUT D.0.C.G. 0,151 690
Uranns 0,75n 3450
Martini Prosecco D.0.C. 0,187n 1800
Wranus 0,75n 4200
Martini Asti D.0.C.G. 0,75n 4200
Uranna
Tenute Arnaces
Prosecco BRUT D.0.C. 0,75n 4800
Uranna

ABTOPCKWE NOHT W

Strawberry Paloma 170mn 590

Tekuna Silver, rpesinghpyToBbiii COK,
KIYGHUYHBIA CUPOI, IMMOHHBIN COK,
PO3MapuH, anesibCUHOBBINA YUNC

Bloody Mary

ToMatHbIi COK C MPSAHOCTAMY,
BOJKa, IMMOHHbI COK, CeNbJepes,
JIMMOH, Operaxo

Banana

Pom, 6utTep aHroctypa,
OaHaHoBbIN JINKEP, CUPOr, COK
Sergio 300mn 590
JDKnH, YePHOCMOPOAUHOBBI TINKED,

cupon, IMMOHa , nainm
Whiskey Sour

byp6oH, aHroctypa,
CaxapHbIvi cupon, CBEXui nanm,
ANYHbIV 60K

Gin Sour

JDKnH, cupon mapakyin,
COK flaiima, Sn4HbIi 6esoK,
anesbCuH

Spicy Melon
Pom Oakheart, fibiHHbIV IUKeP,
caxapHblvi cupon, CoK faima, naim

300mn 550

300mn 590

1201 690

1351 560

1301 690

&8

ot £

3KOKTEVNA
MARTIN FIERO & TONIC
110 CIELATTbHOM LIEHE

Martini fiero, tonic, orange

1200

Martini Fiero & Tonic 140 mn
BepmyT Martini Fiero, TOHUK, anenbcuH

Sex on The beach
TepcukoBbIfi INKED,

BOJKa, aHAHACOBbI COK,
CUPOI rPEHAANH, anesTbCuH

210 mn

Campari & Tonic
Campari, TOHNK, anesibCuH

William Cola

Buckn William Lawson’s,
JIUMOHAZ, TMMOH

Tequila Sunrise
Tekuna Silver, anesibCMHOBBIN COK,
rPEHaANH, anesibCuH

Long Island

Pom, BogKa, TeKuna, [HKuH,
snkep Triple Sec, IMMOHHbIN COK,
caxapHblii cupon, IMMOHAZ, IMMOH

200 mn

200 mn

300 mn

400 mn

Blue Lagoon

Bogka, cupon bo Kropocao,
JINMOHAZ, IMMOH

Moijito

Pom 6enbisi, mATa, n1anim,
caxapHblvi cupon, co[0Bas
Gin & Tonic

JDKNH, TOHUK, naim

Americano

Jlukep Campari,
BepmyT Martini Rosso,
€0z0Basi, anesbCuH

300 mn

250 mn

200 mn

120 mn

White Russian
KogpeiiHbivi inkep, BOAKA, Kpem

Negroni

[DxnH, nnkep Campari,
BepmyT Martini Rosso

Campari Spritz

Jlnkep Campari, nrpuctoe BuHo,
C0A0Bas, anesbCuH

Aperol Spritz

Aneputus Aperol, urpuctoe BuHo,
C0A0Bas, anesbCuH

Sarti Spritz

Aneputug Sarti Rosa,
UrPUCTOE BUHO,
COA0BAsA, anebCuH

Oakheart Cola

Pom Bacardi Oakheart,
JIMMOHaz, nanm

Bombay sapphire tonic

[DxnH Bombay sapphire,
TOHUK, Nauim

120 mn

120 mn

230 mn

230 mn

230 mn

200 mn

200 mn

490

550

480

490

590

690

480

550

480

550

450

690

690

650

610

450

550

LIOTbI BEPMYTbI N BUTTEPDI BOKA
Eﬁﬂmn YBUMH E5UMH
Silver bullet 450  Martini Fiero 450  banuyr 21 Bek 280
Texuna, kogheiHbli ukep, Martini Rosso 450 Bozka 6e3 metaHona
JIMORHbIN COK Martini Bianco 450 Ocob6as banyyr 16 Bek 320
B-52 450 ApomatHas Bogka
Jnkép Triple sec, i KD,
/ gfé()i% Hf/fi 537 ;ingﬂMBO'-IHbIM JKED Banuyr 19 Bek 340
Red Dog 450 PUM Bogka 6e3 metaHona
Tekuna Silver, Polba 420
Jnkép Sambuca, Tabacko g 40 un Koskenkorva 450
Boyarsky 350  OQakheart original 390  Grey goose 470
Boara, rperapuH, 1abacko Ron Varadero Anejo 3 410
Seduser 450  Ron Varadero Anejo 5 460 OPI" AHVK-BOIKA
Kochesitibiii 7inKep, cvsodHbii iukep, Bopka Yuctbie Pocbl 450
JbIHHBI TMKE
LIOT C3TbI IDXWH
QEGEQZSUMH Q4UMJ1
Raspberry set 960 Bosford 420
B , Kiy6 i g i
oo o oo Bombay sapphire 560 [IMBO MAXBIER
Tiki Set 960 W3 HALLEW NUBOBAPHU
Pom, Jiumor4enno, BULLIHEBbIN COK, . )
KOKOCOBbIIT CPOM, MaTMHOBOE Mope, TEKUNA Lager Filtred Weizen
JIUMOHHBIV COK cBeroe cgetnoe
@ 40 mn unbTpOBaHHoE MLLIEHNYHOE
Espolon Blanco 620 Lager Maxkriek
Espolon Reposado 720 CBETII0€ AYMEHHOE BULLIHEBOE AYMEHHOE
JIVKEPDI Dark
Q @ @ Q @ TEMHOE AYMEHHOE
BLUDTOB B BMCKM 0,3n 05n 1n 1,5n 5n
ﬂ ”_UP”EUV'A”bHUV' LErE 220‘1 280 | 330 | 600 | 890 | 2800
agermaster KYNAXVPOBAHHbI '
[1B0 MAXBIER C COBOM
QMMH g‘mM" in 2n 3n 4n 5n
Jagermaister 480 William Lawson’s 390
Campari 390 Dewar’s White Label 450 550 | 1030 | 1360 | 2050 | 2500
Aperol 390 Dewar’s 8 Y.0 480
Sarti 390 KPAMTOBOE VB0
Sambuca 420 /PTIAHICKIM 3 HALLIEA TBOBAPHN
Baileys 480 Jameson 590
Milk Stout
HACTOMKH GYPOH e o
Jim Beam 640 IPA
g CBET/IbIN 311b C FOPYNHKOMN
50 mn U APKUM aPOMATOM LIUTPYCOB U XBOU
ManunoBka 300 KOHbAK Pils
KntokoBka 300 CBETII06 C NErKkoit ropeybio
XpeHoByxa 300 H 40 mn ¥ apOMaTOoM SIEMOHIpacca
O6nenuxa 300 ArArAt 3* 390 03n 05n
HomawHss JlumoHyenna 300  ArArAt5* 460 ' ’
Courvoisier V.S. 650 310 350
Courvoisier V.S.0.P. 750
MAXBIER BE3AJIKOI OJIbHOE
0,3n 0,5n
250 300




ABTOPCKME JINMOHALDI OCBEXAHOLLUE HATUTKWN
250 mn 1n  Cok B accopTumente 02n 210
Numonap AroaHbli 350 1200 100 750
ManuxoBoe ntope, TMMOHHbIN Tumonap Everves 0250 330
KOHUEHTPAT, caxapHbiii cupon, cof0B8as B accoptumente Kona,
. Jlumor-J1aim, lnenntensHbii
[Llomalunuii Jlumonap 350 1200  Anesscun, ToHuk
%%;;:f‘jgg"’” cHpon, IMOH, Xemyyxuxa baitkana 0251 320
Tponuyeckuit JiumoHap 350 1200 or, o . 0.531 323
[Trope u3 Tponn4ecknx gpyKTos, Aomaunuii komnot 0.2n
JIUMOHHBIN KOHUEHTPAT, COA0BASA, 161 in 520
Kny6xuka-Msata 350 1200 Mopc 02n 150
Kny6Hu4Hoe niope, MATA, IMMOHHbI KITHOKBEHHbIN, 06/1eMNX0BbIN in 520
KOHLieHTpAT, cogoBas, jie KBaC 0,30 190
. 05n 250
bE3ANKOI0JIbHbIE KOKTEUNW CBexeBblXaTbli COK 02n 350
B aCCOPTUMEHTE anesibCuH, rpeingpyT,
250 mn A6J10K0, Ce/b/IEPEN, MOPKOBb
Moxuto ﬁla 350 Red Bull 0,25n 380
bnagu Mapu 350
TOMaTHbII/VIvCOK c ﬂpﬂHOCTﬂMM,
ﬂMMOHHbIkI COK, cefibfjepen,
JINMOH, 71e[
KODE KODE
Jcnpecco 0un 220 HA KOKOCOBOM MOJIOKE
Amepukano 120mun 220  KanyuuHo 180mn 350
Kanyuuno 180 mn 250 350mn 390
350mn 350  JlatTe 220mn 390
Natre 220mn 350  ®nart yant 250mn 390
®nat yait 250 mn 350
AmepukaHo 120mn 290
663 KoghenHa HOBABKM
MMﬁMpb, JINMOH, MOJI0KO,
Path 220mn 350 CAMBKN, MSTa, Yabpel, Mes
bam6n kothe 2501 390 50
Jcnpecco-TOHUK 250 mn 350
2N
Y
YAW B YAMHWKE

400 mn

accam, CeH4a, XacMmH, QOPyKTOBbIA Yall,
3P rpedt, MOSTOYHBINA YIyH

400
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