



ВИНА БЕЛЫЕ

שולוול			
	♀ 0,15 л	0,75 л	
Tagua Tagua Sauvignon Blanc Чили, сух	650	3250	
Elibo Rkatsiteli-Mtsvane Грузия, сух	650	3250	
Elibo Alazani Грузия, п/сл	750	3750	
Vinho Verde Obra Prima Португалия, п/сух	750	3750	
Riesling Piesporter Michelsberg Mosel Германия, п/сл		3800	
Pinot Grigio Tre Fili Италия, сух		3600	
Nampe Viognier Аргентина, сух		3900	
Sauvignon Blanc Pulpo Marlborough ЮАР, cyx		4600	
Analivia Verdejo Испания, сух		4500	
КРАСНЫЕ			
Tagua Tagua Carmenere Чили, сух	650	3250	
Elibo Saperavi	750	3750	

Чили, сух	000	0200
Elibo Saperavi Грузия, сух	750	3750
Elibo Alazani Грузия, п/сл	750	3750
Conquesta Tempranillo Испания, п/сух	750	3750
Luisella Sangiovese Puglia Италия, сух		3700
Nampe Cabernet Sauvignon		3900

П	$\cap \cap ($	וחר	IIГ
Р	IJIJ	JBI	זומ

Аргентина, п/сух

Италия, сух

Chianti Riserva Salvadori

PUJUDDIE		
Quinta Da Raza Vicinus Vinho Verde	750	3750
Португалия, сух		



ИГРИСТЫЕ ВИНА

	♀ 0,15 л	<mark>Й 0,75 л</mark>
Martini BRUT D.O.C.G.	0,15 л	690
Италия	0,75 л	3450
Martini Prosecco D.O.C.	0,187 л	1800
Италия	0,75 л	4200
Martini Asti D.O.C.G.	0,75 л	4200
Италия		
Tenute Arnaces Prosecco BRUT D.O.C.	0,75 л	4800



Италия

апельсин

3900

4900

Spicy Melon

Ром Oakheart, дынный ликер, сахарный сироп, сок лайма, лайм

АВТОРСКИЕ ЛОНГИ

Strawberry Paloma 170 мл Текила Silver, грейпфрутовый сок, клубничный сироп, лимонный сок, розмарин, апельсиновый чипс	590
Bloody Mary 300 мл Томатный сок с пряностями, водка, лимонный сок, сельдерей, лимон, орегано	550
Banana 300 мл Ром, биттер ангостура, банановый ликер, сироп, сок	590
Sergio 300 мл Джин, черносмородиновый ликер, сироп, лимонад, лайм	590
Whiskey Sour 120 мл Бурбон, ангостура, сахарный сироп, свежий лайм, яичный белок	690
Gin Sour 135 мл Джин, сироп маракуйи,	560



130 мл 690

тоник, лайм

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ



Вермут Martini Fiero, тоник, апельсин	
Sex on The beach 210 M	ил 550
Персиковый ликёр, водка, ананасовый сок, сироп гренадин, апельсин	
Campari & Tonic 200 м Сатрагі, тоник, апельсин	ил 480
William Cola 200 M	ил 490
Виски William Lawson's, лимонад, лимон	
Tequila Sunrise 300 M	ил 590
Текила Silver, апельсиновый сок, гренадин, апельсин	
Long Island 400 M	ил 690
Ром, водка, текила, джин, ликер Triple Sec, лимонный сок, сахарный сироп, лимонад, лимон	
Blue Lagoon 300 м Водка, сироп Блю Кюросао, лимонад, лимон	ил 480
Mojito 250 M	ил 550
Ром белый, мята, лайм, сахарный сироп, содовая	
Gin & Tonic 200 м Джин, тоник, лайм	ил 480
Americano 120 M	ил 550
Ликер Campari, вермут Martini Rosso, содовая, апельсин	
White Russian 120 M	ил 450
Кофейный ликер, водка, крем	
Negroni 120 M	ил 690
Джин, ликер Campari, вермут Martini Rosso	
Campari Spritz 230 M	ил 690
Ликер Campari, игристое вино, содовая, апельсин	
Aperol Spritz 230 M	ил 650
Аперитив Aperol, игристое вино, содовая, апельсин	
Sarti Spritz 230 м Аперитив Sarti Rosa, игристое вино, содовая, апельсин	ил 610
Oakheart Cola 200 м Ром Васаrdi Oakheart, лимонад, лайм	ил 450
Bombay sapphire tonic Джин Bombay sapphire,	ил 550

ШОТЫ

□ 50 мл

ШОТ СЭТЫ □□□□□ 250 мл

> ЛИКЕРЫ 5 ШОТОВ

ПО СПЕЦИАЛЬНОЙ ЦЕНЕ

□ 40 мл

НАСТОЙКИ

50 мл

Raspberry set

Tiki Set

лимонный сок

Jagermaister

Jagermaister

Campari

Sambuca

Малиновка

Клюковка

Хреновуха

Облепиха

Домашняя Лимончелла

Baileys

Aperol

Sarti

Водка, клубничный сироп, лимонный сок

Ром, Лимончелло, вишневый сок,

кокосовый сироп, малиновое пюре,

Silver bullet Текила, кофейный ликер, лимонный сок	450	Martini Fiero Martini Rosso Martini Bianco
B-52 Ликёр Triple sec, сливочный ликёр, кофейный ликёр	450	Mattill Dialico
Red Dog Текила Silver, ликёр Sambuca, табаско	450	POM □ 40 N
Boyarsky Водка, гренадин, табаско	350	Oakheart original Ron Varadero Anejo 3
Seduser Кофейный ликер, сливочный ликер, дынный ликер	450	Ron Varadero Anejo 5

ВЕРМУТЫ И БИТТЕРЫ

₹ 80 мл

POM

□ 40 мл

450

450

450

390

410

460

960

960

2200

480

390

390

390

420

480

300

300

300

300

300

□ 40 мл	
Bosford	420
Bombay sapphire	560

ДЖИН

ТЕКИЛА

Espolon Blanco	620
Espolon Reposado	720

ВИСКИ

КУПАЖИРОВАННЬ	NΙ
च 40 мл	
William Lawson's	390
Dewar's White Label	450
Dewar's 8 Y.O	480
INDUVITUONIN	

Jameson	ИРЛАНДСКИИ	590
Jim Beam	БУРБОН	640

КОНЬЯК

ArArAt 3*	390
ArArAt 5*	460
Courvoisier V.S.	650
Courvoisier V.S.O.P.	750

□ 40 мл

ВОДКА

□ 50 Mπ

□ 30 MJI	
Б алчуг 21 век Водка без метанола	280
Особая Балчуг 16 век Ароматная водка	320
Б алчуг 19 век Водка без метанола	340
Polba Koskenkorva Grey goose	420 450 470
ОРГАНИК-ВОДКА Водка Чистые Росы	450

ПИВО MAXBIER

ИЗ НАШЕЙ ПИВОВАРНИ				
Lager Filtred W		Weiz	en	
светлое фильтрованное			светлое пшеничное	
Lager		Maxkı		
светлое ячменное		е ві	ишнёвое я	чменное
Dark тёмное ячменное				
0,3 л	0,5 л	1л	1,5 л	5 л
280	0,5 л 330	600	1,5 л 890	2800
ПИВО MAXBIER C СОБОЙ				

КРАФТОВОЕ ПИВО ИЗ НАШЕЙ ПИВОВАРНИ

3 л

1050 | 1560 | 2050 | 2500

1л

550

5 л

4 л

Milk Stout

аромат кофе и шоколада, темный и мягкий

светлый эль с горчинкой и ярким ароматом цитрусов и хвои

светлое с лёгкой горечью и ароматом лемонграсса

0,3 л	0,5 л
310	350

MAXBIER БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ

250	300
0,3 л	0,5 л

АВТОРСКИЕ ЛИМОНАДЫ

	250 мл	1л
Лимонад Ягодный Малиновое пюре, лимонный концентрат, сахарный сироп, с	350 одовая	1200
Домашний Лимонад Мята, сахарный сироп, лимон, содовая, лёд	350	1200
Тропический Лимонад Пюре из тропических фруктов, лимонный концентрат, содовая		1200
Клубника-Мята Клубничное пюре, мята, лимон концентрат, содовая, лед	350 ный	1200

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

	230 1/11
Мохито б/а	350
Блади Мэри	350
томатный сок с пряностями, лимонный сок, сельдерей, лимон, лёд	

ОСВЕЖАЮЩИЕ НАПИТКИ

Сок в ассортименте	0,2 л	210
	1,0 л	750
Лимонад Everves в ассортименте Кола, Лимон-Лайм, Пленительный Апельсин, Тоник	0,25 л	330
Жемчужина Байкала	0,25 л	320
<i>6/</i> Γ, <i>c/</i> Γ	0,53 л	380
Домашний компот	0,2 л	150
	1л	520
Морс	0,2 л	150
клюквенный, облепиховый	1л	520
Квас	0,3 л	190
	0,5 л	250
Свежевыжатый сок	0,2 л	350
в ассортименте апельсин, грейп яблоко, сельдерей, морковь	фрут,	

КОФЕ

Эспрессо	40 мл	220
Американо	120 мл	220
Капучино	180 мл	250
	350 мл	350
Латте	220 мл	350
Флэт уайт	250 мл	350
Американо	120 мл	290
без кофеина		
Раф	220 мл	350
Бамбл кофе	250 мл	390
Эспрессо-тоник	250 мл	350

КОФЕ НА КОКОСОВОМ МОЛОКЕ

0,25 л **380**

Red Bull

Капучино	180 мл	350
	350 мл	390
Латте	220 мл	390
Флэт уайт	250 мл	390

ДОБАВКИ

имбирь, лимон, молоко, сливки, мята, чабрец, мед

50



400 мл

ассам, сенча, жасмин, фруктовый чай, эрл грей, молочный улун

400





WWW.MAXIMILIAN-BEER.RU

